



2019-01-11 14:22 CET

Nu startar Visma Alp Trophy

Den andra helgen i januari startar Visma Alp Trophy, en deltävling i långloppstouren Visma Ski Classics som avgörs i Alperna under fyra individuella lopp. Samtliga äger rum under början av 2019. Först ut är Kaiser Maximilian Lauf, ett långlopp i de magnifika österrikiska alperna.

Visma lanserade Visma Alp Trophy under säsongen 2018. Även i år delas en trofé och prispengar ut till de sammanlagda vinnarna av de fyra individuella lopp som äger rum i Alperna under januari och februari 2019.

– Vi ser fram emot årets första lopp och hoppas på en fortsatt spännande uppgörelse om det prestigefulla priset Visma Alp Trophy”, säger Vismas

vd Øystein Moan.

Visma Ski Classics består av några av världen mest prestigefulla och klassiska skidlopp, däribland Marcialonga, Vasaloppet och Birkebeinerrennet.

Visma är inne på sin fjärde säsong som titelsponsor och sponsorskapet har kraftigt bidragit till att öka kännedomen om varumärket Visma över Europa. Antalet TV-tittare ökar varje år och under förra säsongen nådde sändningarna över 20 miljoner människor.

– Visma Ski Classics gör det möjligt för oss att nå en bred publik som är intresserade av skidåkning. De tävlade satsar lika hårt på sin gren som vi på Visma gör inom programvaruutveckling, därför är detta sponsorskap en bra matchning för oss.”, säger Øystein Moan.

Det första loppet i Visma Alp Trophy - Kaiser Maximilian Lauf startar nu på lördag den 12 januari 8:45 svensk tid. I Sverige kan loppet följas på Kanal 9.

Följande lopp ingår i Visma Alp Trophy:

Kaiser Maximilian Lauf, Seefeld, Österrike, 12:e januari 2019

La Diagonela, Zuoz, Schweiz, 19:e januari 2019

Marcialonga, Trentino, Italien, 27:e januari 2019

Toblach-Cortina, Toblach-Cortina, Italien, 2:a februari 2019

Om Visma Ski Classics

Visma Ski Classics är ett mästerskap i längdskidåkning som består av några av världens mest prestigefyllda långlopp. Det inkluderar bland annat Marcialonga i Italien, Vasaloppet i Sverige och Birkebeinerrennet i Norge. 32 proffslag och över 50 000 amatörer tävlar sida vid sida. Skidloppen sänds på TV i fler än 70 länder med 20 miljoner tittare. Visma Ski Classics drivs av Ski Classics AB som ägs av Vasaloppet, Birken och W Sportsmedia.

Visma erbjuder programvara och tjänster som förenklar, digitaliserar och effektiviserar affärsprocesser inom privat och offentlig sektor. Koncernen verkar i Norden, Benelux, Centraleuropa och Östeuropa. Med fler än 8 000 anställda, över 800 000 kunder och en omsättning på 8 537 miljoner norska kronor under 2017 är koncernen ett av de ledande programvaruföretagen i Europa.

Kontaktpersoner



Malin Fredriksson

Presskontakt

Pressansvarig Visma

malin.fredriksson@visma.com

+46 73 313 43 88